Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9FB517D8-E86CC9B2-19474282-6EE208FD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 96, DE 5 DE MARÇO DE 2024.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada através da Portaria nº 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no OFÍCIO Nº 10 /
2024 - VNI-CEX,

:RESOLVE

Homologar e divulgar, na forma do Anexo desta Portaria, o resultado final do Edital
nº 02/2024 - Programa de Apoio à Extensão do Campus Venda Nova do Imigrante- 1º
Chamada.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9FB517D8-E86CC9B2-19474282-6EE208FD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO  FINAL

PROGRAMA DE APOIO À EXTENSÃO DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE
 EDITAL  Nº 02/2024 – BOLSAS DE INICIAÇÃO A EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL

Número do processo Modalidade Título da Ação Total Classificação

23186.000235/2024-51 Projeto Pré-incubação – capacitação para
empreendedores inovadores

89 1°

23186.000285/2022-77 Programa Qualidade total para cafeicultura 75 2°

23186.001911/2019-09 Programa Ifes em Movimento 67,5 3°

23186.000670/2020-48 Projeto Projeto Sabão Verde 57,8 4°

		2024-03-05T15:55:46-0300